
  

 
 

 
 Så er det forår og tid til oplevelser i den danske natur. Derfor sætter vi i dette 

nyhedsbrev fokus på lidt af det, du kan opleve udendørs - rigtig god fornøjelse.   
 

  
 

 

Økodagen - køernes forårsfest 
Søndag den 20. april kan du landet over opleve de 
økologiske malkekøer i hopla, når de efter et langt 
vinterophold indendørs bliver lukket ud på græs. Dette 
er så absolut en oplevelse for hele familien, der flere 
steder krydres med økologiske smagsprøver og 
underholdning for børnene. Gårdene holder åbent fra 
11.00 til 14.00, men husk at alle køerne bliver lukket ud 
præcis klokken 12.00. 
 
Her kan du opleve køernes forårsfest    

  

 
  

 

 

"Skovens Dag" den 27. april 2008 
Mange offentlige og private skove i Danmark tager 
imod søndag den 27. april, hvor der holdes "Skovens 
Dag". Årets tema er skovens historier, og dagen vil 
byde på naturvejlederture og mange spændende 
aktiviteter for både børn og voksne. Tilmelding er ikke 
nødvendig og de fleste arrangementer er gratis. 
 
Læs mere om "Skovens Dag" og se dagens 
arrangementer    

  

 
  

 

 

Se forskerne over skuldrene! 
"Forskningens Døgn" er en årlig landsdækkende 
begivenhed med fokus på forskningens forunderlige 
verden. I år finder den sted fredag den 25. til lørdag 
den 26. april. Torve og pladser, universiteter og 
virksomheder bliver scene for en forskningsfestival 
med mere end 200 gratis arrangementer for store og 
små, hvor forskere fra institutioner og virksomheder får 
mulighed for at vise publikum, hvad de arbejder med til 
daglig. 
 
Læs mere om "Forskningens Døgn"    

  

 
  

 



 

Havefolket vågner! 
Videnskaben har nu bevist, hvad havefolket allerede 
vidste! Stress og jag forsvinder, når du har fingrene i 
jorden! Besøg en af de mange private åbne haver eller 
løgparker, hvor foråret netop nu er brudt ud, og lad dig 
inspirere! 
 
Læs mere om åbne haver og blomsterparker i 
Danmark    

  

 
  

 

 

Tilbud fra "Gastronomy Denmark"  
"Gastronomy Denmark" har samlet en stribe attraktive 
tilbud på gourmetophold blandt foreningens 52 
medlemmer. Når du besøger et medlem af 
"Gastronomy Denmark", er du sikret en gastronomisk 
oplevelse, hvor kvalitet og service er i top. 
Medlemmerne tilbyder både det traditionelle og det 
moderne danske køkken, men fælles for alle er, at de 
har en klar holdning til råvarer, kvalitet og 
tilberedningen af maden. 
 
Tilbud fra "Gastronomy Denmark"    

  

 
  

 

 

Tilbud fra "Cycling Denmark" 
"Cycling Denmark" har her samlet forskellige 
cykelferietilbud fra hele landet, blandt andet 
spændende cykelferiepakker hvor ophold, turforløb, 
bagagetransport og det hele er arrangeret, og hvor det 
eneste, du skal sørge for, er cykel og pedalkraft. 
 
Tilbud fra "Cycling Denmark"    

  

 
  

 

 

Tilbud fra "Fishing Denmark" 
Her får du en stribe aktuelle lystfiskertilbud fra "Fishing 
Denmark", blandt andet på fisketure, lystfiskerophold, 
kurser og andet af interesse for dig, der sætter pris på 
lystfiskeriets glæder. - Og lige nu kan du også deltage i 
lodtrækningen om et fem dages ophold i en 
luksusfiskehytte, hvis du tilmelder dig "Fishing 
Denmarks" nyhedsbrev. Du kan tilmelde dig 
nyhedsbrevet fra tilbudssiden. 
 
Tilbud fra "Fishing Denmark"    

  

 
 

 

 

Book sommerhuset på visitdenmark.com 
På visitdenmark.com har vi samlet sommerhusene fra landets største 
udlejningsbureauer, så når du booker via os, behøver du kun søge et sted. 
 
Find og book sommerhuse i Danmark    

 

 
  

 



 

Udvalgte begivenheder 
Hent listen over udvalgte begivenheder og bliv 
inspireret til endnu flere Danmarksoplevelser. 
Bemærk, at det kan tage op til 40 sekunder at hente 
listen. 
 
Udvalgte begivenheder    

  

 
 

 

 

Book overnatning i Danmark  
  

 

•  Book hotel 
•  Book vandrerhjem 
•  Book feriehus 
   

 

  

 På visitdenmark.com kan du booke hoteller, 
feriehuse og vandrerhjem overalt i Danmark.  

   
 

  

 

 
 

 
   

  
   

Hvis du ikke længere ønsker at modtage vores nyhedsbrev, kan du framelde dig her 
 


